
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: CB Smíchov]
					
				

							
											
							Kdo jsme
	Aktuálně
	Co děláme
	Naše víra
	Tvorba
	Kázání
	Cyklus
	Videa
	Perly
	Ohlédnutí
	Písně



	Rychlík
	Živé vysílání
	Kázání
	Oznámení
	Ohlédnutí
	Sborové listy
	Kalendář



	Kontaktujte nás

						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		Kalendář

			
            	
                            
                        	
						 Duben  2024 
                    	
                            
                        
	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
	
		1
		
		
	

	
	
		2
			
		Mládež
		Mládež

2. 4. 2024  18:30 - 20:30

 
















 Více podrobností

	


		 • 
	

	
	
		3
		
		
	

	
	
		4
			
		Klub Mladí stavitelé
		Klub Mladí stavitelé

4. 4. 2024  16:30 - 17:45

 






v Kulturním a rodinném centru Záhorského 886/4, Praha 5
Informace zde: https://barrandov.webnode.cz/stavitele/




 Více podrobností

	
		
		Biblická hodina
		Biblická hodina

4. 4. 2024  17:00 - 18:00

 





 Více podrobností

	


		 •  • 
	

	
	
		5
			
		Dorost
		Dorost

5. 4. 2024  16:15 - 19:00

 








 Více podrobností

	


		 • 
	

	
	
		6
		
		
	

	
	
		7
			
		Modlitební chvíle
		Modlitební chvíle

7. 4. 2024  9:15 - 9:45

 








 Více podrobností

	
		
		Bohoslužba
		Bohoslužba

7. 4. 2024  10:00 - 11:00

 



Pro děti je během bohoslužby připraven vlastní program. Po bohoslužbě následuje drobné občerstvení.




 Více podrobností

	
		
		Modlitební setkání
		Modlitební setkání

7. 4. 2024  18:00 - 19:00

 





 Více podrobností

	


		 •  •  • 
	

	
	
		8
			
		Kurz angličtiny
		Kurz angličtiny

8. 4. 2024  18:30 - 20:30

 






V Kulturním a rodinném centru Záhorského 886/4 na Barrandově. Spolupořádá: Křesťanské společenství Praha.
Informace zde: https://barrandov.webnode.cz/anglictina/




 Více podrobností

	


		 • 
	

	
	
		9
			
		Mládež
		Mládež

9. 4. 2024  18:30 - 20:30

 








 Více podrobností

	


		 • 
	

	
	
		10
			
		Komunitní skupina Barrandov
		Komunitní skupina Barrandov

10. 4. 2024  18:00 - 19:30

 






Záhorského, Praha 5-Barrandov, Česko
V Kulturním a rodinném centru Záhorského 886/4 na Barrandově. 
zvoňte na Klubovnu Církve bratrské 
Informace o programu na www.barrandovcb.cz 
 




 Více podrobností

	


		 • 
	

	
	
		11
			
		Klub Mladí stavitelé
		Klub Mladí stavitelé

11. 4. 2024  16:30 - 17:45

 






v Kulturním a rodinném centru Záhorského 886/4, Praha 5
Informace zde: https://barrandov.webnode.cz/stavitele/




 Více podrobností

	
		
		Biblická hodina
		Biblická hodina

11. 4. 2024  17:00 - 18:00

 





 Více podrobností

	


		 •  • 
	

	
	
		12
			
		Dorost
		Dorost

12. 4. 2024  16:15 - 19:00

 








 Více podrobností

	


		 • 
	

	
	
		13
		
		
	

	
	
		14
			
		Modlitební chvíle
		Modlitební chvíle

14. 4. 2024  9:15 - 9:45

 








 Více podrobností

	
		
		Bohoslužba
		Bohoslužba

14. 4. 2024  10:00 - 11:00

 



Pro děti je během bohoslužby připraven vlastní program. Po bohoslužbě následuje drobné občerstvení.




 Více podrobností

	


		 •  • 
	

	
	
		15
			
		Kurz angličtiny
		Kurz angličtiny

15. 4. 2024  18:30 - 20:30

 






V Kulturním a rodinném centru Záhorského 886/4 na Barrandově. Spolupořádá: Křesťanské společenství Praha.
Informace zde: https://barrandov.webnode.cz/anglictina/




 Více podrobností

	


		 • 
	

	
	
		16
			
		Mládež
		Mládež

16. 4. 2024  18:30 - 20:30

 








 Více podrobností

	


		 • 
	

	
	
		17
			
		Kavárna senioři
		Kavárna senioři

17. 4. 2024  15:30 - 17:00

 








 Více podrobností

	


		 • 
	

	
	
		18
			
		Klub Mladí stavitelé
		Klub Mladí stavitelé

18. 4. 2024  16:30 - 17:45

 






v Kulturním a rodinném centru Záhorského 886/4, Praha 5
Informace zde: https://barrandov.webnode.cz/stavitele/




 Více podrobností

	
		
		Biblická hodina
		Biblická hodina

18. 4. 2024  17:00 - 18:00

 





 Více podrobností

	


		 •  • 
	

	
	
		19
			
		Dorost
		Dorost

19. 4. 2024  16:15 - 19:00

 








 Více podrobností

	


		 • 
	

	
	
		20
		
		
	

	
	
		21
			
		Modlitební chvíle
		Modlitební chvíle

21. 4. 2024  9:15 - 9:45

 








 Více podrobností

	
		
		Bohoslužba
		Bohoslužba

21. 4. 2024  10:00 - 11:00

 



Pro děti je během bohoslužby připraven vlastní program. Po bohoslužbě následuje drobné občerstvení.




 Více podrobností

	
		
		Modlitební procházka
		Modlitební procházka

21. 4. 2024  11:45 - 12:30

 





 Více podrobností

	


		 •  •  • 
	

	
	
		22
			
		Kurz angličtiny
		Kurz angličtiny

22. 4. 2024  18:30 - 20:30

 






V Kulturním a rodinném centru Záhorského 886/4 na Barrandově. Spolupořádá: Křesťanské společenství Praha.
Informace zde: https://barrandov.webnode.cz/anglictina/




 Více podrobností

	


		 • 
	

	
	
		23
			
		Mládež
		Mládež

23. 4. 2024  18:30 - 20:30

 








 Více podrobností

	


		 • 
	

	
	
		24
			
		Společná snídaně
		Společná snídaně

24. 4. 2024  10:00 - 11:30

 








 Více podrobností

	
		
		Komunitní skupina Barrandov
		Komunitní skupina Barrandov

24. 4. 2024  18:00 - 19:30

 



Záhorského, Praha 5-Barrandov, Česko
zvoňte na Klubovnu Církve bratrské 
Cyklus Ježíšův portrét: https://barrandov.webnode.cz/l/jezisuv-portret/
 




 Více podrobností

	


		 •  • 
	

	
	
		25
			
		Klub Mladí stavitelé
		Klub Mladí stavitelé

25. 4. 2024  16:30 - 17:45

 






v Kulturním a rodinném centru Záhorského 886/4, Praha 5
Informace zde: https://barrandov.webnode.cz/stavitele/




 Více podrobností

	
		
		Biblická hodina
		Biblická hodina

25. 4. 2024  17:00 - 18:00

 





 Více podrobností

	


		 •  • 
	

	
	
		26
			
		Dorost
		Dorost

26. 4. 2024  16:15 - 19:00

 








 Více podrobností

	


		 • 
	

	
	
		27
		
		
	

	
	
		28
			
		Modlitební chvíle
		Modlitební chvíle

28. 4. 2024  9:15 - 9:45

 








 Více podrobností

	
		
		Bohoslužba
		Bohoslužba

28. 4. 2024  10:00 - 11:00

 



Pro děti je během bohoslužby připraven vlastní program. Po bohoslužbě následuje drobné občerstvení.




 Více podrobností

	


		 •  • 
	

	
	
		29
			
		Kurz angličtiny
		Kurz angličtiny

29. 4. 2024  18:30 - 20:30

 






V Kulturním a rodinném centru Záhorského 886/4 na Barrandově. Spolupořádá: Křesťanské společenství Praha.
Informace zde: https://barrandov.webnode.cz/anglictina/




 Více podrobností

	


		 • 
	

	
	
		30
			
		Mládež
		Mládež

30. 4. 2024  18:30 - 20:30

 








 Více podrobností

	


		 • 
	

					



			
													Nejnovější kázání
													
							
								
									
									
									Český sen, v co vyhlížíme?								
								
								
																			Daniel Jokl, 
																		
									7. 4. 2024								

																	

							

						
	
							
								
									
									
									Co víme o Ježíši a co o nás?								
								
								
																			Pavel Bischof, 
																		
									4. 4. 2024								

																	

							

						
	
							
								
									
									
									To je Pán!								
								
								
																			Pavel Bischof, 
																		
									31. 3. 2024								

																	

							

						
	
							
								
									
									
									Velkopáteční bohoslužba								
								
								
																			Pavel Bischof, 
																		
									29. 3. 2024								

																	

							

						
	
							
								
									
									
									Prospěje vám, abych odešel								
								
								
																			Martin Hrbek, 
																		
									24. 3. 2024								

																	

							

						


								
					
		
	



			
				

	
		

 
 
 
 



	





		
				
					
				Web by KRÁLOVSKÝ DESIGN
					

				

			
		


	

	





























